
ZLOČINYZLOČINY
VELKÉHO HRADCEVELKÉHO HRADCE

městská hraměstská hra
1. 3. — 1. 12. 20251. 3. — 1. 12. 2025

Vydejte se po stopách skutečných zločinů, které se staly naVydejte se po stopách skutečných zločinů, které se staly na
území historického Hradce a vyhrajte balíčky s publikacemiúzemí historického Hradce a vyhrajte balíčky s publikacemi
a dárkovými předměty.a dárkovými předměty.
Brožurky jsou k dispozici v Knihovně města Hradce Králové.Brožurky jsou k dispozici v Knihovně města Hradce Králové.
Více informací na www.knihovnahk.cz.Více informací na www.knihovnahk.cz.

pořádá Knihovna města Hradce Králové

hk800let.cz

ZLOČINYZLOČINY
VELKÉHO HRADCEVELKÉHO HRADCE

městská hraměstská hra
1. 3. — 1. 12. 20251. 3. — 1. 12. 2025

Vydejte se po stopách skutečných zločinů, které se staly naVydejte se po stopách skutečných zločinů, které se staly na
území historického Hradce a vyhrajte balíčky s publikacemiúzemí historického Hradce a vyhrajte balíčky s publikacemi
a dárkovými předměty.a dárkovými předměty.
Brožurky jsou k dispozici v Knihovně města Hradce Králové.Brožurky jsou k dispozici v Knihovně města Hradce Králové.
Více informací na www.knihovnahk.cz.Více informací na www.knihovnahk.cz.

pořádá Knihovna města Hradce Králové

hk800let.cz


